
2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 18 
 

201 kabinetas  
 

E
il

ės
 N

r.
  

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

 

Darbo pavadinimas 

 

 

Darbo vadovas  

1.  Agnė Baužytė, III a 

Simona Bušmaitė, III a 

Projektinis darbas 

„Mokyklinės uniformos 

Skuodo mokyklos istorijoje“ 

Irena Nomgaudienė, istorijos 

mokytoja ekspertė 

 

2.  Jurga Abdulskytė, III c 

Evelina Anužytė, III b 

Projektinis darbas 

„Mokyklos moksleivių 

organizacijos“ 

Irena Nomgaudienė, istorijos 

mokytoja ekspertė 

 

3.  Edita Grigutytė, III b 

Deimantė Litvinaitė, III b 

Projektinis darbas 

„Kolekcionavimo tradicijos 

ir žymiausi Skuodo krašto 

kolekcininkai“ 

Daina Markauskienė, istorijos 

vyr. mokytoja 

 

 

4.  Povilas Pauragas, III a 

Tadas Varkalis, III a 

Projektinis darbas 

„Didžiosios Britanijos 

lietuvių gyvenimo 

problemos“ 

Liuda Vyšniauskienė, anglų 

kalbos vyr. mokytoja 

 

 

5.  Svajūnas Knieža, III d 

Žygimantas Petkus, III b 

Projektinis darbas „Famous 

Sportsmen of Skuodas 

Region“ 

Asta Tirunienė, anglų kalbos 

vyr. mokytoja 

 

6.  Povilas Pauragas, III a 

Tadas Varkalis, III a 

Projektinis darbas 

„Didžiosios Britanijos 

lietuvių gyvenimo 

problemos“ 

Liuda Vyšniauskienė, anglų 

kalbos vyr. mokytoja 

 

 

7.  Svajūnas Knieža, III d 

Žygimantas Petkus, III b 

Projektinis darbas „Famous 

Sportsmen of Skuodas 

Region“ 

Asta Tirunienė, anglų kalbos 

vyr. mokytoja 

 

8.  Akvilė Viršilaitė, III a Projektinis darbas „Ką aš 

veiksiu baigęs georgafijos 

studijas“ 

Rima Viršilienė, geografijos 

mokytoja metodininkė 

9.  Paulius Jankauskas, III d 

Evaldas Šilgalis, III s 

Projektinis darbas „Statybų 

verslas Skuodo rajone“ 

Rima Viršilienė, geografijos 

mokytoja metodininkė 

10.  Deivydas Nikartas, III b 

Simona Šiudeikytė, III B 

Projektinis darbas 

„Kaimiškasis turizmas 

Skuode“ 

Rima Viršilienė, geografijos 

mokytoja metodininkė 

11.  Justinas Stankūnas, III a 

 

 

 

Projektinis darbas „The 

develapment of weaponsin 

Cold Won period“ 

Asta Tirunienė, anglų kalbos 

vyr. mokyotja 

12.  Giedrė Žitkutė, III b 

Aušra Žitkutė, III b 

Kūrybinis darbas „Sveiki 

atvykę į Skuodą“ 

 

Daina Markauskienė, istorijos 

vyr. mokytoja 

13.  Augustas Simonavičius, III d  „Klaipėdos krašto 

priklausomybės kaita XX a“ 

(referatas)  

Irena Nomgaudienė, istorijos 

mokytoja ekspertė 

 

 



2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 18 

101 kabinetas 

 

E
il

ės
 N

r.
  

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

 

Darbo pavadinimas 

 

 

Darbo vadovas  

1.  Vilius Ašoklis, III a Projektinis darbas 

„Tikimybių teorija“ 

Rastida Valbasienė, 

matematikos mokytoja 

metodininkė 

2.  Domantas Liktorius, III a Projektinis darbas „Žaidimai, 

loterijos ir tikimybių teorija“ 

Jovita Lukienė, matematikos 

mokytoja metodininkė 

3.  Aurimas Mickus, III a klasė  Projektinis darbas  „Gimimo 

diena ir polinkiai“ 

Rastida Valbasienė, 

matematikos mokytoja 

metodininkė 

4.  Modesta Jonkutė, III d Projektinis darbas „Gimimo 

dienos ir polinkio 

matematikai tyrimai“ 

Rastida Valbasienė, 

matematikos mokytoja 

metodininkė 

5.  Dovydas Butavičius, III b 

Paulius Drungilas, III b 

Projektinis darbas 

„Kompiuterio svarba 

kasdieninei žmogaus veiklai“ 

Laima Vainorienė, informacinių 

technologijų mokytoja 

metodininkė 

6.  Tomas Daukas, III c  

Aldas Rimgaila, III c 

Projektinis darbas 

„Liepsnovaizdis“  

Donatas Valbasas, fizikos 

mokytojas 

7.  Elijus Každailis, III c 

Armandas Petrauskas, III c 

Projektinis darbas 

„Vandenilio išradimas ir jo 

panaudojimas“  

Donatas Valbasas, fizikos 

mokytojas 

 

8.  Ugnė Garnikaitė, III c 

Lauryna Ruginytė, III c 

Projektinis darbas „Coca 

Cola pritaikymas buityje“ 

Nijolė Mlinkauskienė, chemijos 

mokytoja metodininkė 

9.  Kristina Serapinaitė, III d  „Kompiuterinės leidybos 

kursas ITC mokyme 

(referatas)  

Laima Vainorienė, informacinių 

technologijų mokytoja 

metodininkė 

 

 

2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 18 

10 6 kabinetas 

 

E
il

ės
 N

r.
  

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

 

Darbo  pavadinimas 

 

 

Darbo vadovas  

1.  Kristina Kaupaitė, III c 

Monika Rudelytė, III c 

Projektinis darbas 

„Socialinės atskirties šeimos 

Skuodo rajone“  

Virginija Urbanavičienė, 

tikybos vyr. mokytoja 

 

2.  Gintas Paulauskas, III c 

Marius Šlepavičius, III c 

 

Projektinis darbas „Papildų 

įtaka raumenų auginimui“ 

Algirdas Raugas, kūno 

kultūros mokytojas 

metodininkas 



3.  Valdas Bubliauskas, III b Projektinis darbas „Rytinės 

kasdieninės mankštos įtaka 

mokinių darbingumui“ 

Algirdas Atminas, kūno 

kultūros mokytojas 

metodininkas 

4.  Povilas Divizinskas, III b Projektinis darbas „Steroidų 

nauda ir žala. Raumeninės 

masės auginimas“ 

Algirdas Raugas, kūno 

kultūros mokytojas 

metodininkas 

5.  Mindaugas Memkus, III b 

Edvinas Milašius, III b 

Projektinis darbas „Motobolo 

istorija“ 

Algirdas Raugas, kūno 

kultūros mokytojas 

metodininkas 

6.  Modesta Budrytė, III b 

Emilija Rudinskaitė, III b 

Projektinis darbas „Dainų 

šventės“ 

Rima Untulytė, choreografijos 

mokytoja 

7.  Monika Alminaitė, III a 

Simona Gulbinaitė, III a 

Greta Lankauskaitė, III a 

Kristina Narmontaitė, III a 

Kūrybinis darbas „Šokio 

kūrybos procesai ir 

principai“ 

Rima Untulytė, choreografijos 

mokytoja 

8.  Kotryna Jonušaitė, III c 

Gabija Skruibytė, III c 

 

Kūrybinis darbas „Optinio 

meno kūriniai kuria jaukesnį 

gimnazijos įvaizdį“  

Laima Vaitulevičienė, dailės 

mokytoja metodininkė 

9.  Airida Pliuškytė, III b Kūrybinis darbas „Baltų 

genties ženklai mūsų 

aprangoje“  

Laima Vaitulevičienė, dailės 

mokytoja metodininkė 

10.  Evelina Rimkutė, III c 

Greta Žumbytė, III c 

Edvinas Malakauskas, III b 

Kūrybinis darbas „Religinis 

auklėjimas šeimoje“ 

 

Virginija Urbanavičienė, 

tikybos vyr. mokytoja 

 

2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 19 

201 kabinetas 

 

E
il

ės
 N

r.
  

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

 

Darbo  pavadinimas 

 

 

Darbo vadovas  

1.  Simona Beniušytė, III d 

Jolanta Januškaitė, III d 

 

Projektinis darbas 

„Romualdas Granauskas. 

Kūryba – jo gyvenimas“ 

Zina Piekuvienė, lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė 

2.  Birutė Girkantaitė, III a Projektinis darbas  „Muzikos 

poveikis žmogui“ 

Daiva Butkienė, lietuvių 

kalbos vyr. mokytoja 

3.  Viktorija Litvinaitė, III c Projektinis darbas 

„Tapatybės ženklai I. 

Simonaitytės kūryboje“ 

Laimutė Ronkaitienė, lietuvių 

kalbos mokytoja ekspertė 

 

4.  Elena Butnoriūtė, III b Projektinis darbas „Kalba – 

žmogaus kultūra“ 

Bronislava Tamošauskienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

5.  Dainius Odinas, III b 

Simona Petrauskytė, III b 

Projektinis darbas 

„Užgavėnės“  

Jūratė Jurkuvienė, lietuvių k. 

vyr mokytoja 

6.  Sandra Odinaitė, III b 

Rūta Žitkutė, III b 

Projektinis darbas „Ar 

aktualūs K. Donelaičio 

„Metai“ šiandien?“ 

Bronislava Tamošauskienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

7.  Eva Baužytė, III a 

Kamilė Mačernytė, III a 

Simonas Petkus, III a 

Kūrybinis darbas „Biblioteka 

šalia tavęs, susitinkame 

bibliotekoje“  

Daiva Butkienė, lietuvių 

kalbos vyr. mokytoja 



Evelina Raišuotytė, III a 

Vilius Skaivydas, III a 

 

 

8.  Milda Jurkutė, III a Kūrybinis darbas „Laumės 

įvaizdis tautosakoje ir J. 

Sabaliauskaitės kūryboje. 

Meninis laumės įvaizdžio 

įprasminimas“ 

Daiva Butkienė, lietuvių 

kalbos vyr. mokytoja 

Laima Vaitulevičienė, dailės 

mokytoja metodininkė 

 

9.  Laura Kubiliūtė, III a „Biblioteka šalia tavęs, 

susitinkame bibliotekoje 

(viešajai bibliotekai – 75), 

istorinė medžiaga ir 

kūrybinis darbas šventė 

bibliotekos darbuotojams“  

(kūrybinis darbas) 

Daiva Butkienė, lietuvių 

kalbos vyr. mokytoja 

10.  Živilė Mackevičiūtė, III c 

Kristina Mažeikaitė, III c 

Projektinis darbas 

„Kūrybiško mokymosi 

galimybės literatūros 

pamokose“  

Laimutė Ronkaitienė, lietuvių 

kalbos mokytoja ekspertė 

 

 

11.  Viktorija Kervytė, III d „Vestuvės anksčiau ir dabar“ 

(referatas)  

Zina Piekuvienė, lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė 

12.  Modestas Pargaliauskas, III a Referatas „Lietuvių lopšinės“  Zina Piekuvienė, lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė 

 

2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 19 

101 kabinetas 

 

E
il

ės
 N

r.
  

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

 

Darbo  pavadinimas 

 

 

Darbo vadovas  

1.  Viktorija Bendikaitė, III d 

Ieva Jankutė, III d 

Projektinis darbas „Genetinės 

mutacijos laboratorijoje ir jų 

pritaikymas praktikoje“  

Irena Kondrotienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 

 

2.  Gabrielė Budrikytė, III d 

Aurimas Valančius, III c 

Projektinis darbas Gražina Skarienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

3.  Rokas Kiulis, III d 

Paulius Sudintas, III d 

Projektinis darbas „Taršos 

poveikis gamtai“ 

Irena Kondrotienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 

4.  Silvija Skiudulaitė, III d 

Vilius Kaupas, III a 

Projektinis darbas „Pelėsis 

žmogaus gyvenime“ 

Juneta Kubilienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

5.  Jonas Karbonskis, III d Projektinis darbas 

„Stebuklingas vanduo“ 

Gražina Skarienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

6.  Simas Eidėjus, III d 

Agnė Kniukštaitė, III d 

Projektinis darbas 

„Alkoholio žala jaunam 

organizmui“ 

Gražina Skarienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

 

7.  Žydrūnė Barkutė, III c  

Vitalija Dapšauskaitė, III c  

Projektinis darbas „Viso 

gyvenimo grožis- taisyklinga 

laikysena“ 

Juneta Kubilienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

8.  Raimonda Česnauskytė, III c 

Klaudijus Garmus, III c 

Projektinis darbas „Kraujas – 

dovana, kuri nieko 

nekainuoja“ 

Juneta Kubilienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

9.  Deimantė Kildaitė, III c 

Raminta Šimkutė, III c 

Projektinis darbas „Ar 

akimirka malonumų verta 

Irena Kondrotienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 



žmogaus gyvenimo? Lytiškai 

plintančios ligos“ 

10.  Ksaverija Žilinskaitė, III c 

Iveta Urbutytė, III d 

Projektinis darbas 

„Kineziterapija ir traumos“  

Irena Kondrotienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 

11.  Milda Mockutė, III b 

Marija Poškytė, III b 

Projektinis darbas „Gliukozė 

– energijos šaltinis“ 

Juneta Kubilienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 

12.  Deimantė Nikartaitė, III b 

Rasa Vainutytė, III b 

Projektinis darbas „J. 

Balvočiūtės vaistažolių 

arbatos mūsų gyvenime“ 

Irena Kondrotienė, biologijos 

mokytoja ekspertė 

 

 

2014 - 2015 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

2015 – 03 – 19 

10 6 kabinetas 

 

Neatsiskaitę, dabartiniai 4 -okai 


